
 
„FVE Chrášťany – základní škola“ 

Stránka 1 z 3 
 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY K PODLIMITNÍ VEŘEJNÉ 
ZAKÁZCE NA STAVEBNÍ PRÁCE 

 
Zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona o zadávání veřejných 

zakázek č. 134/2016 Sb., ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) 
 

„FVE Chrášťany – základní škola“ 
 

I.     DRUH A NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

Zadávací řízení dle § 53 zákona o zadávání veřejných zakázek č.134/2016 Sb. - Zjednodušené podlimitní řízení 
na stavební práce k akci: „FVE Chrášťany – základní škola“. 
 

Jedná se o podlimitní veřejnou zakázku vyhlášenou formou uveřejnění na elektronickém nástroji zadavatele: 
https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00245003, kde je k dispozici kompletní zadávací dokumentace. 
 

Veřejná zakázka je spolufinancována ze zdrojů Evropské unie v rámci programu Modernizačního fondu SFŽP 
(Výzva RES+ č. 3/2022 - Komunální FVE pro malé obce). 
 

Celková předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 4 153 085,00 Kč bez DPH. 
(slovy: čtyři miliony sto padesát tři tisíce osmdesát pět korun českých). 
 

Zadavatel uvádí, že předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena v souladu s § 6 a § 22 ZZVZ 
a nařízením vlády č. 172/2016 o finančních limitech a částkách pro účely zákona o zadávání veřejných zakázek, 
tj. pro podlimitní veřejnou zakázku, a to na základě kvalifikovaného, odborného odhadu. 
Kompletní zadávací dokumentace je rozhodujícím podkladem pro zpracování nabídky. 
 

II.      INFORMACE O PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 
Předmětem zakázky je dodávka a montáž nové fotovoltaické elektrárny na budovy ZŠ v obci Chrášťany. 
Součástí předmětu zakázky je zajištění projektové dokumentace projektu spolu se stavebním povolením, 
dodávka konstrukce pro umístění fotovoltaických panelů, dále všeho potřebného materiálu, výrobků a zařízení 
nutných pro řádné dodání provozuschopné fotovoltaické elektrárny, montáž konstrukcí, instalace panelů, jejich 
napojení na střídače, revize FVE, připojení FVE k distribuční soustavě, zprovoznění FVE a zajištění licence od 
Energetického regulačního úřadu (ERU). Včetně zpracování revizních zpráv po dobu udržitelnosti projektu dle 
poskytovatele dotace min. 5 let od ukončení projektu. 
Podrobná technická specifikace je uvedena v energetickém posouzení, vyhotovené společností EDOP s.r.o., 
Kapsova Lhota 17, 386 01 Strakonice, IČ 26084708, která je nedílnou součástí této zadávací dokumentace. 
 

III.     IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 
 

Zadavatel:   Obec Chrášťany 
Sídlo:    Chrášťany 79, 373 04 Chrášťany 
IČ:   00245003 
DIČ:   CZ00245003 
Statutární zástupce:  Mgr. Josef Vomáčka, starosta obce 
Telefon:   +420 725 031 066 
E-mail.:                 starosta@chrastany.eu  
   
Zástupce zadavatele: Universal Solutions s.r.o. 
Sídlo:   Francouzská 404, 397 01 Písek 
Korespondenční adresa: Hradební II 134/5, 397 01 Písek 
IČ:   03470300 
DIČ:   CZ03470300 
Statutární zástupce: Gabriela Vaciková, jednatelka 
Telefon:   +420 777 28 25 22 
Email:   universalsolutions@email.cz  
 
 
 
 

mailto:universalsolutions@email.cz


 
„FVE Chrášťany – základní škola“ 

Stránka 2 z 3 
 
 

 

IV.    PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ  
 
Prohlídka místa plnění není organizovaná. Prohlídku místa plnění je možné uskutečnit po telefonické domluvě. 
Tel. kontakt: Starosta obce Chrášťany, pan Mgr. Josef Vomáčka, tel. kontakt: +420 725 031 066. 
Prohlídka místa budoucího plnění slouží výhradně k seznámení se dodavatelů s technickými detaily, provozními 
nebo dopravními podmínkami, možnostmi a případnými omezeními při realizaci díla, a to prostou vizuální 
prohlídkou. 
Pokud při prohlídce místa budoucího provádění prací vzniknou nejasnosti a budou směřovat k vysvětlení 
zadávací dokumentace dle ustanovení § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, je dodavatel 
povinen své dotazy uplatnit písemně u zástupce zadavatele.  
 

V.      LHŮTA PRO PODÁNÍ A OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK, DATUM, HODINA  
 
Lhůta pro podání nabídek a předložení požadovaných dokladů:  23.01.2024 do 10:00 hodin 
 
Otevírání nabídek:  Otevírání nabídek bude prováděno elektronicky a bude zahájeno po uplynutí lhůty 

pro podání nabídek 
 
Adresa pro vkládání nabídek: https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00245003 
 

VI.     POŽADAVKY NA KVALIFIKACI ÚČASTNÍKŮ 

 
Zadavatel požaduje prokázání kvalifikačních předpokladů v rozsahu: 

• základní způsobilosti (dle § 74 zákona) 
• profesní způsobilosti (dle § 77 zákona) 
• technické kvalifikace (dle § 79 zákona) 

 

Bližší informace k prokázání splnění kvalifikace jsou specifikovány v zadávací dokumentaci. 
 
VII.    KRITÉRIUM PRO ZADÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
ZPŮSOB POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 
Zadavatel bude hodnotit nabídky, v souladu s § 53 odst. 6) zákona, dle § 114 odst. 1) zákona, tj. podle jejich 
ekonomické výhodnosti.  Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Zadavatel bude 
hodnotit ekonomickou výhodnost za účelem zajištění kvalitního a komplexního plnění s maximální možnou 
užitnou hodnotou ve vztahu k celkové nabídkové ceně.  
 

Způsob hodnocení nabídek:  
Zadavatel bude hodnotit předložené nabídky na základě těchto dílčích hodnotících kritérií:  

• Nabídková cena za předmět plnění (hodnocena bude celková cena v Kč včetně DPH) váha 80 %  
• Výkon FVE                       váha 20 % 

 

VIII.    TERMÍN PLNĚNÍ 
 

Předpokládané termíny plnění:  

Zadavatel pro zpracování nabídky stanoví následující podmínky vztahující se ke lhůtě plnění.  
 

TERMÍN ZAHÁJENÍ:   ihned po podpisu smlouvy, cca 03/2024 
 
TERMÍN DOKONČENÍ:  do 12 měsíců od podpisu smlouvy, včetně zajištění licence od                    

Energetického regulačního úřadu (ERU)    
 
Předpokládaný termín zahájení realizace definuje termín, ve kterém zadavatel předpokládá, že budou zahájeny 
stavební práce předáním a převzetím staveniště mezi zadavatelem a vítězným účastníkem. Termín zahájení může 
být posunut v závislosti na ukončení zadávacího řízení. 
 
 
 



 
„FVE Chrášťany – základní škola“ 

Stránka 3 z 3 
 
 

 
IX.     ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDKY 

 
Účastníci svou nabídku podají písemně elektronickou formou vložením na adresu: 
https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00245003 
Nabídka bude zpracována v českém jazyce v písemné formě. 
Nabídky musí být zadavateli doručeny do konce lhůty pro podání nabídek. Nabídky, které budou zadavateli 
doručeny v rozporu s těmito požadavky, zadavatel nezařadí do zadávacího řízení.  
Nabídka, jakož i veškeré doklady a čestná prohlášení musí být podepsány osobou, případně osobami 
k tomu oprávněnými. 
 
X.     PRÁVO ZADAVATELE 
 
Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídky. 
Zadavatel nebude s účastníky jednat o podaných nabídkách. 
Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení, a to v souladu s ustanovením § 127 zákona. Pokud zadavatel 
toto právo uplatní, nevzniká zájemcům ani účastníkům vůči zadavateli jakýkoliv nárok. O zrušení zadávacího 
řízení je zadavatel povinen do 3 pracovních dnů informovat všechny účastníky, kteří podali nabídku ve lhůtě 
pro podání nabídek.  
V případě zrušení zadávacího řízení v době běhu lhůty pro podání nabídek, zadavatel oznámí zrušení řízení 
stejným způsobem, jakým toto zadávací řízení zahájil. Zadavatel je povinen zadávací řízení zrušit také v případě, 
že ve lhůtě pro podání nabídek neobdržel žádnou nabídku.  
Zadavatel si vyhrazuje v souladu s ustanovením dle § 53 odst. 5 zákona možnost doručování rozhodnutí 
uveřejněním na profilu zadavatele. 
 
Chrášťany, dne 04.01.2024 

 
 
   

………..……………………………………………. 
Mgr. Josef Vomáčka, starosta obce 

osoba zplnomocněná – Gabriela Vaciková 
Universal Solutions s.r.o. 


	I.     DRUH A NÁZEV veřejné zakázky
	II.      INFORMACE O PŘEDMĚTU veřejné zakázky
	PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:
	III.     Identifikační údaje zadavatelE
	IV.    PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ
	V.      LHŮTA pro podání a otevírání nabídek, datum, hodina
	Vi.     požadavky na kvalifikaci účastníků
	VIIi.    TERMÍN PLNĚNÍ
	Ix.     ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDKY
	X.     PRávo zadavatele
	Zadavatel si vyhrazuje v souladu s ustanovením dle § 53 odst. 5 zákona možnost doručování rozhodnutí uveřejněním na profilu zadavatele.
	Chrášťany, dne 04.01.2024
	………..…………………………………………….

